各  位

                          平成 21 年 8 月 27 日

                         会 社 名 株式会社コロワイド

                         代表者名 代表取締役 蔵人金男

                        （コード番号 7616 東証第一部）

(連絡先電話番号：045-274-5970）

特別利益の発生に関するお知らせ

本日、当社が保有する連結子会社の株式会社アトム（本社所在地：名古屋市、代表者：

代表取締役社長 植田 剛史）株式の一部を当該株式の流動性向上をはかるため、株式の

立会外分売により売却し、関係会社株式売却益が下記のとおり発生する見込みとなりまし

た。

（連結）

   関係会社株式売却益   575 百万円

（個別）

   関係会社株式売却益   682 百万円

これにより、当社の株式会社アトムに対する議決権保有割合は 82.8％となります。（平成

21 年 3 月 31 日現在 84.7％）

詳細につきましては、株式会社アトムが本日開示いたしました「株式の立会外分売終了

に関するお知らせ」をご参照ください。

尚、本件による平成 22 年３月期第 2四半期累計期間及び通期業績（連結・個別）への影

響につきましては、現在精査中であり今後業績見通しへの影響が確定次第、速やかにお知

らせいたします。

                                     以上